
 

Letem malým dětským světem s Josefínkou a Vendelínkem 

 

 

 

 

To je náš maskot skřítek, který nás po celou dobu ve školce provází 

a každé ráno nás vítá před dveřmi. 

 

 

 

 

2016/2017 



Předčtenářské dovednosti 

 

Rozvíjíme zájem o psanou podobu jazyka, poznáváme písmenka a vyrábíme knihy. 

 

 

 

 

 

 

 



Předmatematické dovednosti 

 

Umíme počítat a učíme se geometrické tvary. 

 



Vytváříme si povědomí o zdravém životním postoji, jako základu zdravého 

životního stylu. Pečeme a vaříme s radostí. 

 



Zdokonalujeme se v oblasti jemné i hrubé motoriky, využíváme Montessori 

pomůcky 

 

Kreslíme do písku, přeléváme vodu, přesýpáme mouku, přebíráme těstovinky a 

skládáme skládačky. 

 

 



Zapínáme knoflíčky, učíme se tkaničky a rozvíjíme smysly. 

 

 



Enviromentální výchova, která nás provází ve všech měsících. Rozvíjíme úctu 

k životu ve všech jeho formách. A vytváříme si pozitivní vztah ke všemu živému. 

Sázíme kytičky, bylinky a zeleninu a hezky se o ně staráme

 

 

 



Třídíme odpad 

 

 

 

 

 

 

 



Poznáváme zvířátka a jejich život. 

 

 



Cvičíme a protahujeme si celé tělo. 

 



Dodržujeme tradice a baví nás to. 

 

 

 

 

 

 



Do školky za námi přijíždí divadelní představení. 

 

 

 

 

 

 

 



Angličtina 

Angličtinu máme rádi, hrajeme anglické pexeso, zpíváme si s vránou Maggie a 

zkoušíme mluvit anglicky. 

 

 

 

 

 

 



Poznáváme planetu Zemi, vesmír a zvěrokruhy. 

 

 

 

Navštěvujeme hasiče. 

 

 

 



Výtvarná výchova a hudební výchova nás baví. 

Jsme malí velcí umělci. 

 

 



Známe dopravní značky, značky aut a víme, jak se bezpečně chovat venku a 

v silničním provozu. 

 

 

 

 



Máme elementární povědomí o technickém prostředí o jeho rozmanitosti, vývoji a 

jeho neustálých proměnách. 

 

Chodíme ven za každého počasí. 

 

 



Rozvíjíme sociální zralost a odloučení od rodiny. Pyžamkové noci strávené 

s kamarády jsou bezva. 

 

 

Nezapomínáme na rodiče. Společná odpoledne tvoření a her. 

 


